

## Fordeling av nøkler

### Felleslås

For å minske antall nøkler er hengelåser med like nøkler tatt i bruk. 16 nøkler totalt, reservenøkklene ligger i konvolutt til venstre inne på arkivet.

### Guriannastua

Guriannastua har hengelås for fellesnøkkel på hoveddøra.  
Nøkkel til hengelås på svala, tilbygget, henger i kjøkkenet, over kjøkkenbenken.  
Nøkkel til hengelås på fjøset er den samme som til svala.

### Tinden

Hengelåsen med fellesnøkkel brukes på fjøsdøra. På en spiker til venstre for døra henger nøkkel til snekkerbua og dørnøkkel til hoveddøra.

### Naustet

Hengelåsen med fellesnøkkel brukes på hovednaustet. På en spiker til høyre for døra henger nøkkel til svala, tilbygget.

### Museumskjelleren: potetkjelleren og storkjelleren

Potetkjelleren og høyre port til storkjelleren har hengelås for fellesnøkkel. Venstre port til storkjeller har nøkkel i nøkkelskap, Bernt Gjelvold har kopi av denne siste nøkkelen.

### Museumskjelleren: inngang ved Det norske orgelselskap

Porten foran Det norske orgelselskap er låst med et lite hengelås, Bernt Gjelvold har nøkkel, se venstre port over. Nøkkel henger i skap, merket ”Port 1”.

### Museumskjelleren: museumsverksted

Porten til museumsverkstedet har hengelås for fellesnøkkel.

### Museumskjelleren: traktorlager

Porten til traktorlageret har hengelås for fellesnøkkel.

### Låvebrufot og traktorlager i nordlåvens bakkeplan

Rustfrie hengelåser er benyttet på disse tre portene. Nøkkel henger på verkstedet.  
Reserve nøkkel i nøkkelskap.

### Arkivet

Begge branddørene har samme sylinder og nøklene er beskyttet, det er laget 5 nøkler. Fullmakten ligger hos Byggmakker på Brekstad, nå Montèr, for ytterligere bestilling. Harald Røstad og Ivar Hopen har nøkkel utlevert. En nøkkel i nøkkelskap.

Arkivskapene i potetkjeller var levert med tre nøkler til hvert skap. SAFE i arkiv var levert med 2 nøkler. Reserve hengelås m/nøkler ligger i nøkkelskap. Reserve nøkler arkivskap ligger på arkivet.

### **Tre dører i fjøsetasje, inkl. til toaletter**

En fellesnøkkel til fjøset henger i nøkkelskap. Den går til ytterdøra i fjøset ved «rånesalen», til dør i vinkelen og til dør mot Rusaset.

### **Nordlåven**

Nøkkel og dørvrider henger i verkstedet. Kjøreporten, 3. etg. lukkes/åpnes fra innsiden. Nødutgang nordlåve 2. etasje skal alltid være låst, har vrider på innsiden, nøkkel til utsiden henger i nøkkelskap.

### **Traktorlager 1. etasje og venstre port låvebrufot**

En felles nøkkel til begge hengelås henger i verkstedet.  
Reserve nøkkel til begge henger i nøkkelskap, merket «Vestre låvebru, Traktorlager»

### **Høyre port låvebrufot**

Nøkkel henger i verkstedet og reserve nøkkel i nøkkelskap, merket «Port 2 Låvebru»

### **Reserve nøkkel til Fjøs og sval på Guriannastua**

Nøkkel henger i nøkkelskap, kun til sliping av nye nøkler!

### **Gassbeholder ved verksted**

Reserve nøkkel henger i nøkkelskap

### **Pipebanken**

Reserve nøkkel henger i nøkkelskap

### **Kasseapparat**

Nøkkel henger i nøkkelskap

### **Storlåve kjøreport mot havna**

Nøkkel henger i nøkkelskap